
UCHWAŁA NR VII/41/15 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wskazania przez radę wiceprzewodniczących rady wykonujących czynności 

z zakresu podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego rady 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
 ) związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800; 

z 2002 r. i Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wskazuje się wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – Tomasza Jakóbczaka a w razie 

jego nieobecności wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej – Henryka Zielińskiego do 

dokonywania czynności związanych z wykonywaniem podróży służbowej przez 

przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/35/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie wskazania przez radę wiceprzewodniczącego rady wykonującego czynności 

z zakresu podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń a także poprzez zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Jacek Niezgodzki 

 

 

 

 

 

 
1 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2013,  poz. 645 i poz. 1318; z 

2014r. poz. 379 i poz. 1072 ) ,  



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800; z 2002 r. i Nr 14, poz. 138; 

z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Kożuchowie jest uprawniona wskazać osoby 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kożuchowie do dokonywania czynności 

związanych z wykonywaniem podróży służbowej przez przewodniczącego Rady  

Miejskiej w Kożuchowie. 

Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów. 


